Objekti: Restaurim i Lapidarit "Ushtari i panjohur”, Pérmet

GRAFIK PUNIMESH
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NR.| KoDI | EMERTIMI | PUNIMEVE. NJESIA| SASIA MUAJI 1 MUAJT 11 MUAJI 111
1. PRISHJE JAVA I] JavAa] JAVA 1] JAVA Iv| JAVA 1] JAVA 11| JAVA 11| JAVAIV| JAVA 1| JAVA II| JAVA III| JAVA IV
1 2426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 125 _ |
2 2426/3 Prishje shtresa betoni m3 26 _
2. PUNIME SHTRESASH 2
3 2.281 Hegje pllaka dyshemeje m2 380
4 2281/4 Hegje shtrese zhavorri m3 33
5 2.281/1 Heqje bazamake shkallesh m2 202
6 2.258 Nenshtrese zhavori m3 33
3. PUNIME DHEU
7 2.38 Transport mbeturinash me karoce dore ne largesi 10m m3 i
8 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 9
4. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI | ,r
9 2.352/a Suva fasade me granil e ¢cimento te zak, h > 8m. m2 YA _ “
10 2.358/a Veshje fasade pllake mermerit=3 cm. m2 125
5. PUNIME HEKUR BETONI |
11 2.700 Shtresé betoni C 12/15 me zgaré hekuri m3 26 |
6. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E
NDERTESAVE
12 2.273/a Shtrese pllaka mermeri 3 cm m2 380
13 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 35.2
7. INSTALIME PER NDRICIM
14 2.490 F.V kuader ndricimi cope 1
15 2.480/2 F.V tub plastmasi @ 18-21mm ml 1755
16 2.482/1 F.V percjelles PPV @ 2x1.5 mm2 ml 375.8
17 2463 F.V. Ndricues projektor me llampe SAP-T 250w cope 4
18 2.469 F.V. Ndricues tip spot me llampa fluoreshente,2x18w cope 44
8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA |
9 3176 M..W\mvacwmvwwm_mm:xo 40x40x40, kapak te forte RIC copé 2
9. PUNIME BETONI E BETONARMEJE
20 3.238 Struktura monolite betoni C 6/10 m3 4
21 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 m3 1
S E 10. ANALIZA JASHTE LISTE
22 An.l Prishje e veshjes se fasades me pllake mermerit=3 cm m2 125
HARTOI




